平成 26年５月８日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 コ コ カ ラ フ ァ イ ン

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  塚本 厚志

  （コード番号 ３０９８ 東証第一部）

問合せ先  執行役員総務本部 IR･広報部長  森  俊一

  （ＴＥＬ  ０４５－５４８－５９３７）

定款一部変更のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 26年６月 26日開催予定の当社第６回定時株主総会

に下記のとおり定款の変更について付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

介護事業に関する法律が改定となったため、現行定款第２条（目的）につきまして、該当する法

律の名称を変更するものであります。

２．変更の内容

（下線は変更部分を示します。）

現状定款 改定（案）

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

（１）次の事業を営む会社の株式または持分を保有

することによる当会社の事業活動の支配お

よび管理

１．～１８．  ＜条文省略＞

１９．障害者自立支援法に基づく下記の事業

    ①障害者福祉サービス事業

    ②相談支援事業

    ③地域生活支援事業

２０．～３４．  ＜条文省略＞

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

（１）次の事業を営む会社の株式または持分を保有

することによる当会社の事業活動の支配お

よび管理

１．～１８． ＜現行どおり＞

１９．障害者総合支援法に基づく下記の事業

    ①障害者福祉サービス事業

    ②相談支援事業

    ③地域生活支援事業

２０．～３４． ＜現行どおり＞

３．日程

  定款変更のための株主総会開催日  平成 26年６月 26日（予定）

  定款変更の効力発生日       平成 26年６月 26日（予定）

以 上